АДМИНИСТРАЦИЯ УЛАНКОВСКОГО
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                              от 28 декабря 2022 года  №18

Об утверждении плана проведения аудиторских мероприятий на 2023 год

В соответствии с Федеральным стандартом внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита», утвержденным приказом Министерства Финансов РФ от 05.08.2020 г. №160 н

1. Утвердить план аудиторских мероприятий на 2023 год.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Уланковского сельсовета                             Д.А.Воронов
Суджанского района

Приложение №1
к распоряжению Администрации
  Уланковского сельсовета
 Суджанского района
от 285.12.2022 №18

	План проведения аудиторских мероприятий на 20
	23
	год

	№
	Аудиторское мероприятие
(тема аудиторского мероприятия)
	Дата (месяц) окончания аудиторского мероприятия

	1
	2
	3

	1.
	Законность формирования финансовых и первичных учетных документов и своевременность их передачи в условиях централизации полномочий
	Январь 2023

	Заместитель

	Л.П.Череповская

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество
(при наличии)

	«
	28
	»
	12
	20
	22
	г.